Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
B:\l®X:DO G .\R '. \S borradogarcas.mt leg.br

~~

..

REDAÇÃO

- -- --·-- --- -

I
Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N .0 034, Liv. 26, Fls. __ Em 15/02/20 18. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 017/2018

Às 15:00hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de

Assinat

I O Emenda

Autor: Vereador D .• JAIME RODRIGUES - PMDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Urbanização, com cópia à empresa Garçastur, solicitando
que analisada a possibilidade de criar dois pontos de parada de ônibus
na Av. Valdon Varjão, sendo um nas proximidades da rotatória do Café
Viola, acesso a UP A e outro em frente as futuras instalações do

Atacadão.

· Sala das Sessões da Câmaréf\Municipal de Barra do Garças-
MT., 14 de fevereiro de 2018.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva Bl'\ \r 1.~l.;).€H_;o:-\:HC:\S barradogarca.s.mUeg.br

•.:-

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇAO

Nosso intuito é atender aos usuários do transporte coletivo,
que se dirigem à Unidade de Pronto Atendimento, assim como, às
futuras instalações do Atacadão, sendo esses locais de grande fluxo de
pessoas e os pontos de parada ora solicitados vai facilitar o embarque e
desembarque de pessoas, especialmente às que utilizam o transporte
coletivo urbano.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do
ilustre Secretário e diretor da empresa Garçastur, no atendimento desse
nosso pedido, que traduz claramente os aw-seios da população.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg(W,gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br